Cravatta 

-colori: blu e grigio non lucido ; 

-tessuto: seta o tipo seta 

Giacca antipioggia 

Tessuto: impermeabile, caldo e non ingombrante 

Colore: Grigio scuro 

L’importo complessivo dell’appalto soggetto a ribasso è stimato in € 35.000,00 (trentacinquemila/00) oltre I.V.A,. 

2.  Descrizione della fornitura 

I requisiti tecnici di tutti i prodotti oggetto della presente fornitura dovranno essere conformi a quanto riportato 

nelle presenti Condizioni Generali del Contratto. 

Oltre ai dati tecnici, la fornitura deve comunque rispettare la normativa vigente del settore ed in particolare il